
ZARZĄDZENIE NR 107.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2019 

 

w sprawie przeprowadzenia ćwiczeń Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1401, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie w dniach 3-4 czerwca 2019 r. na terenie Powiatu Wołomińskiego 

w Szkole Podstawowej Nr 2 przy ul. Szkolnej 9 w Markach, ćwiczeń Powiatowego Zespołu 

Zarządzani Kryzysowego pk.: „MARKI 2019”. 

 

§ 2 

Ćwiczenia, o których mowa w § 1, mają na celu: 

1) doskonalenie służby dyżurnej Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

w Wołominie w realizacji procedur reagowania na zaistniałe zagrożenia; 

2) doskonalenie umiejętności członków Powiatowego i Gminnych Zespołów Zarządzania 

Kryzysowego w zakresie rozwiązywania problemów związanych z sytuacjami 

kryzysowymi; 

3) sprawdzenie oraz dokonanie oceny gotowości systemu zarządzania kryzysowego 

Powiatu Wołomińskiego; 

4) doskonalenie modelu reagowania systemu zarządzania kryzysowego Powiatu 

Wołomińskiego; 

5) doskonalenie współdziałania pomiędzy Powiatowym Centrum Zarządzania 

Kryzysowego a jednostkami organizacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej, Policji,  

i innych służb powiatowych; 

6) sprawdzenie skuteczności obiegu informacji pomiędzy współpracującymi służbami  

a samorządem powiatowym i gminnym. 

 

§ 3 

W ćwiczeniach, o których mowa w § 1, wezmą udział: 

1) Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego Starosty Wołomińskiego; 

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie; 

3) Ochotnicze Straże Pożarne wskazane przez Komendanta PSP; 

4) Komenda Powiatowa Policji w Wołominie; 

5) Samodzielny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji w Warszawie; 

6) Wójtowie/Burmistrzowie gmin powiatu wołomińskiego; 

7) Inspektorzy OC gmin powiatu wołomińskiego; 

8) DJCHEM Chemicals Poland; 

9) Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie; 

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie; 

11) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Wołominie; 



12) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wołominie. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego do opracowania 

dokumentacji ćwiczeń do dnia 24 maja 2019 r. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 6 

Koszty ćwiczeń zostaną pokryte z budżetu powiatu – Rozdział: 75421 Zarządzanie Kryzysowe. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


